kohustatud maksma tellijale leppetrahvi iga viivitatud päeva eest 0,15%  punktis 4.1 määratud 
projekteerija tasust. 

4. Projekteerija tasu 
4.1. Tellija on kohustatud maksma projekteerijale kõigi projekteerija käesoleva lepinguga määratud 
kohustuste täitmise eest kokku 4’400,00 (neli tuhat nelisada) eurot, edaspidi projekteerija tasu, millele 
lisandub käibemaks. 
4.1.1. Projekteerija tasu kogumaksumus võib muutuda tulenevalt projekteerimistööde mahu muutu-
misest. Tellija võib otsustada projekteerimistööde mahu muutmise hankelepingu täitmise ajal ilmnenud